1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

De ordem da Superintendente do IPREMT – Instituto de Previdência do Servidor Municipal de

Taquaritinga, a Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna

públicas:

1 - As NOTAS da Prova de Títulos dos candidatos habilitados para o cargo de Procurador

Autárquico Previdenciário , conforme segue:

Inscr. Nome do Candidato Documento  Título
30811 ADRIEL RODRIGO DO AMARAL 406616563 0,00
30724 ALINE COSTA DA SILVA 476028103 0,00
30166 ERNESTO GOMES ESTEVES NETO 292966532 0,00
30618 MATHEUS GOMES 489830286 0,00
30742 NÁDIA ASSIS BATTISTETTI LIMA 486544941 0,00
31121 RAFAEL ANTONIO IORI FERREIRA 363442698 0,00
30250 VALQUÍRIA ANDRESA FELIPE 445772451 1,00

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no IPREMT – Rua General Glicério, 1.138 – Centro, nos dias 22 e 23 de

maio de 2017, no horário das 09 às 14 horas.

 Taquaritinga, 19 de maio de 2017.

Aparecida Luzia Girotto

Elba Sales Homem

Paulo Luis Micali